
256167-2025 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 256167-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy i autokary – Zakup i dostawa 3 szt. nowych autobusów elektrycznych w 
Gminie Bochnia
OJ S 77/2025 18/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bochnia
E-mail: zamowienia@bochnia-gmina.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa 3 szt. nowych autobusów elektrycznych w Gminie Bochnia
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę 3 szt. fabrycznie nowych, takich samych 
autobusów elektrycznych.Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach Inwestycji: G 1.3.2 Zeroemisyjny transport 
zbiorowy (autobusy) – Numer umowy Nr 457/2024/Wn06/OA-tp/D – Tytuł projektu: "Zakup i 
dostawa 3 szt. nowych autobusów elektrycznych w Gminie Bochnia".
Identyfikator procedury: ea8d0ddb-efc7-4264-8a10-7292e3877eb3
Wewnętrzny identyfikator: IFS.271.7.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W myśl art.138 pkt 4 Pzp Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert 
odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w 
art. 63 ust. 1.
Główne aspekty procedury: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone 
jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) [zwanej dalej także „pzp”]. 
Szacowana wartość przedmiotowego zamówienia przekracza progi unijne określone na 
podstawie art. 3 ustawy pzp. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 
139 pzp tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi się pisemnie w języku polskim.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 32-700 Bochnia Kazimierza Wielkiego 26
Miejscowość: Bochnia
Kod pocztowy: 32-700

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/256167-2025
mailto:zamowienia@bochnia-gmina.pl


256167-2025 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykaz dokumentów składających się na ofertę: 1) Formularz oferty – 
Załącznik nr 3 do SWZ (przy czym Wykonawca może sporządzić ofertę wg innego wzoru, 
powinna ona wówczas obejmować dane wymagane dla oferty w SWZ i załącznikach); 2) 
Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp, o niepodleganiu wykluczeniu, 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ. 
Oświadczenie składa się na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, 
dalej JEDZ, wypełnionego zgodnie z Instrukcją. a) oświadczenie, o którym mowa powyżej, 
składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. U. UE L 3 z 06.01.2016, s. 
16); b) JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. c) JEDZ należy sporządzić w oryginale w 
formie elektronicznej i opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. d) Instrukcja 
wypełnienia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia udostępniona jest na stronie 
Urzędu Zamówień Publicznych: file:///C:/Users/Promo/Downloads/Jednolity-Europejski-
Dokument-Zamowienia-instrukcja- 20220429.pdf e) wypełniając i składając JEDZ należy mieć 
na uwadze, że JEDZ składa się w języku polskim, podpisany przez osoby uprawnione do 
reprezentowania podmiotu, którego JEDZ dotyczy. 3) Wykonawca składa oświadczenie o 
niewykluczeniu, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r., poz. 507) w dokumencie 
JEDZ, w części III – podstawy wykluczenia, w sekcji D – inne podstawy wykluczenia, które 
mogą być przewidziane w przepisach krajowych państwa członkowskiego podmiotu 
zamawiającego. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia oświadczenia, o którym mowa wyżej – dokument JEDZ składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenia te mają potwierdzić spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z własnym JEDZ, także JEDZ podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca 
powołuje się na jego zasoby. 4) Z uwagi na fakt, że standardowy formularz JEDZ nie obejmuje 
swoim zakresem podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 ze zm., zamawiający wymaga oświadczenia 
dotyczącego braku przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576 ze zm. oraz art. 7 ust. 1 ustawy, które stanowi Załącznik 
nr 5 do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



256167-2025 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa 3 szt. nowych autobusów elektrycznych w Gminie Bochnia
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę 3 szt. fabrycznie nowych, takich samych 
autobusów elektrycznych.Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach Inwestycji: G 1.3.2 Zeroemisyjny transport 
zbiorowy (autobusy) – Numer umowy Nr 457/2024/Wn06/OA-tp/D – Tytuł projektu: "Zakup i 
dostawa 3 szt. nowych autobusów elektrycznych w Gminie Bochnia".
Wewnętrzny identyfikator: IFS.271.7.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



256167-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu zgodnie ze wskazaniami określonymi w Rozdziale VII, VIII, IX i X SWZ, 
oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których 
mowa w art. 112 ust. 2 ustawy pzp dotyczące: a) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym. Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku udziału w 
postępowaniu w tym zakresie; b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamawiający odstępuje 
od określenia szczegółowego warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie; c) sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający odstępuje od określenia szczegółowego warunku 
udziału w postępowaniu w tym zakresie d) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca 
spełni warunek, jeżeli wykaże, że: - wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, jedną dostawę co najmniej 2 sztuk fabrycznie nowych 
autobusów elektrycznych o wartości min. 1 000 000,00 zł. Podstawy wykluczenia 
wykonawców z postępowania, o których mowa w art. 109 ust. 1 pzp 1. Zamawiający 
przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy pzp 
(fakultatywne przesłanki wykluczenia). Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy wykonawcę, który: a) naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 70% - CENA Liczba punktów zostanie wyliczona w oparciu o wzór: Cn ( najniższa 
oferowana cena) /Cb (cena oferty badanej) x 70% gdzie: C - liczba punktów oferty badanej w 
kryterium cena oferty brutto Cn - najniższa cena spośród złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu Cb - cena oferty badanej

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 30% - WARUNKI GWARANCJI Gwarancja na perforację spowodowaną korozją poszyć 
zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia określona w miesiącach od momentu 
odbioru końcowego: •120 miesięcy = 0 pkt •132 miesiące = 2 pkt •144 miesiące i więcej = 10 
pkt /należy wpisać: minimum 120 miesięcy. Jeśli wykonawca zaoferuje dłuższy okres 
gwarancji niż 144 miesiące, Zamawiający przyzna 10 pkt/ Gwarancja na zewnętrzne powłoki 
lakiernicze określona w miesiącach od momentu odbioru końcowego pojazdu na okres: •60 
miesięcy = 0 pkt •72 miesiące = 5 pkt •84 miesiące i więcej = 10 pkt /należy wpisać: minimum 
60 miesięcy. Jeśli wykonawca zaoferuje dłuższy okres gwarancji niż 84 miesiące, 
Zamawiający przyzna 10 pkt/ Gwarancja całopojazdowa bez limitu kilometrów określona w 
miesiącach od momentu odbioru końcowego pojazdu na okres: •24 miesiące = 0 pkt •36 



256167-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

miesięcy = 3 pkt •48 miesięcy = 6 pkt •60 miesięcy i więcej = 10 pkt /należy wpisać: minimum 
24 miesięcy. Jeśli wykonawca zaoferuje dłuższy okres gwarancji niż 60 miesięcy, 
Zamawiający przyzna 10 pkt/

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087109

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087109
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca, najpóźniej w dniu podpisania Umowy wnosi 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zwane dalej: „zabezpieczeniem". 
Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru wykonawcy, w jednej lub w kilku 
następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 
2024 r., poz. 419, ze zm.). 2. Wysokość zabezpieczenia ustalono na 1 % całkowitej ceny 
brutto podanej w ofercie Wykonawcy 3. Zgodnie z własnym wyborem Wykonawca ma 
możliwość wydłużenia okresu gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na zasadach 
wynikających z niniejszego SWZ. Okres rękojmi równy jest okresowi gwarancji. 4. 
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 100 000,00 zł, (słownie: 
sto tysięcy złotych i 00/100). 5. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do 
dnia 12.05.2025 r., do godz. 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
pzp. 6. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym 
przedłużeniem okresu ważności wadium albo jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego 
wadium na przedłużony okres związania ofertą. 7. Wadium może być wnoszone według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2024 r., poz. 419, ze zm.). 8. Wadium wnoszone 
w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 27 8589 0006 0260 0110 0001 0004 
z dopiskiem „Wadium - Zakup nowych autobusów elektrycznych Gmina Bochnia”. UWAGA: Za 
termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 9. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 10. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 11. 
Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa pzp.
Termin składania ofert: 12/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087109
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087109


256167-2025 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa lub przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub 
przekracza progi unijne. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 8 i 9 wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia 
umowy lub mimo tego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 3) miesiąca od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowania.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bochnia
Numer rejestracyjny: 8681021271
Adres pocztowy: ul. Kazimierza Wielkiego 26
Miejscowość: Bochnia
Kod pocztowy: 32-700
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Bochnia
E-mail: zamowienia@bochnia-gmina.pl
Telefon: +48 146901126
Adres strony internetowej: www.bochnia-gmina.pl

mailto:zamowienia@bochnia-gmina.pl
http://www.bochnia-gmina.pl


256167-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja
/10871109
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087109
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 241294-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 13c58e2d-c5f7-48ec-85f6-1148ef178c6e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2025 07:06:35 (UTC)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/10871109
https://platformazakupowa.pl/transakcja/10871109
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087109
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


256167-2025 Page 8/8

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 256167-2025
Numer wydania Dz.U. S: 77/2025
Data publikacji: 18/04/2025


